54-55). Він є частиною
параграфа «Утворення Української Народної Республіки. Протистояння національно-патріотичних сил і
більшовиків». На першій сторінці параграфа розміщено хронологічну стрічку 1917-го року. Серед інших
подій, на ній позначено Курултай кримськотатарського народу в Бахчисараї 9 грудня (26 листопада), а
також проголошення Кримської Народної Республіки 13 грудня (Власов, Кульчицький, 2018, с. 52).

Виклад основних історичних відомостей пункту здійснено в формі навчального тексту. Кримська та
кримськотатарська проблематика займає лише частину його обсягу. У тексті є виділені жирним шрифтом
слова, дати.